
UCHWAŁA NR XXI/202/2020 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 24 września 2020 roku. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w części zachodniej miasta 

Wschowa. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art.40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. 2020 poz. 713) oraz  

art. 8  ust.1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity, 

Dz. U. 2020 poz. 470) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się następującą nazwę drodze wewnętrznej położonej w zachodniej części miasta  

Wschowa: 

 

Lp. Nazwa ulicy Numery działek geodezyjnych  

(obręb Wschowa) 

Oznaczenie w mpzp 

1. Grecka 2320/7 7KDW – droga wewnętrzna 

 

 

§ 2 

 

Przebieg ulicy określonej w  § 1  przedstawiono na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

       we Wschowie 

 

                                                                                                Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 


